
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM200014 / 2020

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Elektrárny Opatovice, a.s.

Lázeňská 1001

37901 Třeboň 53213 Opatovice nad Labem, Pardubice 2

IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 28800621
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ28800621
ID datové schránky: 7940

Název
i

Smlouva o poskytování zaměstnaneckých benefitů

Datum podpisu: 15.01.2020

Smlouva o podmínkách poskytování zaměstnaneckých benefitů 
Plnění v roce 2020, zaměstnanecké benefity - výše provize

Předkládá: obchodně provozní ředitelka
(

Schvaluje: í ekonomicko-správní sekce

Souhlasí: prof. JUDr Vilém Kahoun, Ph.D., jednáte'

Vystavil: 
Tel.: +42 
Email: ip

10SM200014



fOř
LÁZNĚ

TŘEBOŇ 1^ LAZNE TŘEBOŇ

Smlouva o podmínkách 
poskytování zaměstnaneckých benefitů

Smlouvu uzavírají následující smluvní strany:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Se sídlem: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Zastoupení: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. - jednatel
IČO; 25179896
DIČ; CZ25179896 ^
Zapsané v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložce C8137 
Bankovní spojení:
Číslo účtu v CZK:
Kontaktní osoba pro rezervaci pobytů:
Rezervační oddělení Lázní Aurora:

Rezervací oddělení Bertiných lázní:
Ilona
Email:
Telefon.

(dále jen dodavatel)

Elektrárny Opatovice, a.s.
Se sídlem: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ 532 13
Zastoupení: Ing. Václav Pasek, Ph.D., předseda představenstva

a Ing. Pavel Snášel, člen představenstva 
IČO: 28800621
DIČ: CZ28800621
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, vložce B2940 
Bankovní spojení: i
Číslo účtu:
Kontaktní osoba pro objednání pobytů:
ajuskova@eop.cz
(dále jen odběratel)

mailto:ajuskova@eop.cz


Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat zaměstnancům odběratele 
relaxační a lázeňské rehabilitační pobyty a závazek odběratele poskytnuté služby přijmout a 
zaplatit za ně cenu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2) Zaměstnancem odběratele se pro účely této smlouvy rozumí:
a) zaměstnanec odběratele
b) manžel/manželka, partner/partnerka zaměstnance odběratele
c) děti výše uvedených osob

II.
Práva a povinností smluvních stran

1) Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli slevu ve výši > na veškeré lázeňské
rehabilitační pobyty nabízené dodavatelem, dále na relaxační pobyty uvedené v Katalogu 
relaxačních pobytů 2020 a zároveň na veškeré sezónní relaxační pob5l:y, které jsou 
uvedeny na webových stránkách www.laznetrebon.cz. *
Dále se pak dodavatel zavazuje poskytovat odběrateli slevu ve výši na ubytování a 
stravování v lázeňských jídelnách (bufetovou formou), které není vázáno na konkrétní 
lázeňský pobyt, lékařské vyšetření, masáže, terapie, koupele a jiné lázeňské procedury 
(dodavatel neručí za dostupnost jednotlivých procedur doobjednaných na místě).
Výjimku tvoří poplatky a relaxační pobyty m'že vyjmenované:
a) úhrada místního poplatku z pobytu (poplatek z ubytovací kapacity hrazený městu)
b) sezóimí relaxačm' pobyty, které jsou vyjmuty z programu Sphere, což vždy označuje 
piktogram, jehož vzor jako nedílná součást této smlouvy je uveden v příloze č. 1.

2) Dodavatel se zavazuje poskytovat zaměstnancům odběratele lázeňskou péči, která je v 
souladu s jeho zakladatelskou listinou, a to:
a) ubytování ve vlastních zařízemch nebo v ubytovacích zařízeních smluvních partnerů,
b) stravování (u pacientů s diagnózou vyžadující dietu bude tato v souladu s platným 
dietním systémem),
c) poskytovat druhy lázeňské rehabilitačm' léčby, ke kterým je oprávněn na základě 
zakladatelské listiny a na základě rozhodnutí o registraci,
d) v případě interkurentního onemocnění poskytovat pacientovi nezbytné vyšetřem' a 
léčení,
e) pro zaměstnance odběratele na základě jejich požádání vystavit potvrzení 
o poskytnutých procedurách, laboratorm'ch vyšetřem'ch a lékařských prohlídkách,
f) poskytovat další služby, na které má příslušné živnostenské či jiné oprávnění (např. 
parkování, internetové připojení, půjčovné či poplatky za sportovní aktivity apod.)

3) Odběratel se zavazuje doporučit svým zaměstnancům přivézt lékařskou zprávu o aktuálním 
zdravotním stavu.

4) Odběratel se zavazuje pravidelně během platného trvání této smlouvy informovat vhodným 
způsobem v rámci své interní komunikace se zaměstnanci slevu a spolupráci 
s dodavatelem jako takovou. Tato komunikace probíhá zejména prostřednictvím níže 
uvedených kanálů:
a) e-mailová komunikace
b) ústní prezentace (prostřednictvím porad a setkám)

4^

http://www.laznetrebon.cz


5) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nezavazuje odběratele k’ využívání služeb 
dodavatele.

III.
Uplatnění slevy

1) Sleva uvedená v čl. II. této smlouvy bude automaticky uplatněna u každého pob5du 
objednaného odběratelem.

2) Sleva bude poskytována vždy ztzv. pultových cen, které jsou vedeny v aktuálních 
platných cenících dodavatele.

3) Slevu podle této smlouvy nelze kombinovat s dalšími slevami, akcemi, či jinak 
zvýhodněnými pobyty.

IV.
Cenová a platební ujednání

1) Objednané pobyty a služby budou účtovány odběrateli vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce dle skutečně odebraných pobytů a služeb a tyto budou v příloze 
faktury rozepsány na jednotlivé účastaíky. Lázeňské procedury nad rámec procedur, které 
jsou součástí objednaného pobytu, parkovné a půjčovné či poplatky za sportovní aktivity 
(konkrétně jde o: squash, zapůjčem' nordic walkingových holí) objednané odběratelem 
nebo během pob3hu i jeho zaměstnancem budou hrazeny odběratelem podle aktuálně 
platného ceníku poskytovatele. Ostatm' služby budou hrazeny přímo zaměstnancem 
odběratele.

2) Lhůta splatnosti je 14 dnů ode dne vystavení faktury dodavatelem. Pokud nebude mít 
faktura všechny sjednané nebo zákonné náležitosti či bude-li jakákoliv náležitost uvedena 
chybně, je odběratel oprávněn ji před uplynutím lhůty splatnosti bez uhrazení vrátit a 
nedostává se tím do prodlení s platbou. Odběratel je oprávněn fakturu vrátit též, pokud na 
faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu, než je uvedeno výše v této smlouvě. Odběratel není 
oprávněn vrátit fakturu pouze v případě, bude-li na ní uveden jiný bankovní účet 
dodavatele zveřejněný správcem daně v registru plátců DPH a přílohou faktury bude 
prohlášení odpovědné osoby dodavatele, že žádá provést úhradu na účet uvedený na 
faktuře. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu 
na adresu odběratele.

3) Faktura (daňový doklad) bude vedle obecných náležitostí obsahovat jmenný seznam 
účastníků, dobu pobytu, ceny za jednotlivé účastníky a celkovou fakturovanou částku.

4) Při nezaplacení faktury ve lhůtě splatnosti bude dodavatel účtovat úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlem'.

5) Dodavatel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě je v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, účtem zveřejněným správcem daně v registru 
plátců DPH.



6) Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nem' vůči němu Vydáno správcem 
daně rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v 
platném znění, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou 
dány podmínky pro zahájení nzem' o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně.

7) Dodavatel se zavazuje, že pokud přestanou platit skutečnosti uvedené v odstavci 5. nebo 
6., neprodleně, t.j. do 5-ti dnů ode dne, kdy skutečnost nastala, tuto skutečnost oznámí 
odběrateli a uzavře s odběratelem dodatek k této smlouvě. Obsahem takového dodatku 
bude nastavení postupů předjímaných § 109a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, 
nebo sjednání práva odběratele zadržet částku odpovídající výši DPH do doby splnění 
daňové povinnosti dodavatelem.

8) Dodavatel souhlasí s tím, že pokud objednatel zjistí, že neplatí prohlášem' uvedená 
v odstavci 5. nebo 6., je do doby uzavření dodatku k této smlouvě oprávněn zadržet částku 
odpovídající výši DPH do doby splnění daňové povinnosti dodavatelem.

V.
Stornovací podmínky

1. ) V případě stoma rezervace pobytu 60 a více dnů před příjezdem se dodavatel zavazuje
neúčtovat odběrateli storno poplatek.

2. ) V případě stoma rezervace pobytu 59 - 20 dnů před příjezdem je dodavatel oprávněn
účtovat odběrateli storno poplatek ve výši 1000,- Kč za každou osobu.

3. ) V případě stoma rezervace pobytu 19-16 dnů před příjezdem je dodavatel oprávněn
účtovat odběrateli storno poplatek ve výši 30% z celkové ceny pobytu za každou osobu.

4. ) V případě stoma rezervace pobytu 15-10 dnů před příjezdem je dodavatel oprávněn
účtovat odběrateli storno poplatek ve výši 50% z celkové ceny pobytu za každou osobu.

5. ) V případě stoma rezervace pobytu 9-5 dnů před příjezdem je dodavatel oprávněn
účtovat odběrateli storno poplatek ve výši 75% z celkové ceny pobytu za každou osobu.

6. ) V případě stoma rezervace pobytu 4-0 dny před příjezdem nebo v den příjezdu je
dodavatel oprávněn účtovat odběrateli storno poplatek ve výši 100% z celkové ceny 
pobytu za každou osobu.

7. ) Při předčasném odjezdu je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli storno poplatek ve výši
100% ze zbývající ceny pobytu za nevyčerpané služby za každou osobu.

8. ) Při nenastoupení pobytu bez oznámení stoma je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli
storno poplatek ve výši 100% z celkové ceny pobytu za každou osobu.

9. ) Storno poplatky nebudou účtovány v případě, že účasti na pobytu zaměstnanci, jak je
specifikován v čl. I. této smlouvy zabránily následující okolnosti: živelná pohroma, úmrtí 
člena rodiny (rodiče, manžel(ka), dítě), závažné pracovní důvody písemně doložené, 
nemoc nebo úraz zaměstnance doložená lékařským potvrzením, péče o nezletilé děti.



znemožňující nástup v dohodnutém termínu, vyslání náhradního klienta za zaměstnance 
na pobyt v daném termínu.

VI.
Společná a závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány písemně 
formou dodatku a podepsány oprávněnými osobami obou stran.

2) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2020
3) Odběratel jako správce zpracovává osobm' údaje dodavatele, resp. jeho zástupců případně 

kontaktních osob či dalších osob, poskytnuté v rámci smlouvy výhradně pro účely 
související s plněním této smlouvy. Všechny informace týkající se zpracování osobních 
údajů, včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících, jsou k dispozici v aktuální 
verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“ na webových stránkách 
odběratele na adrese www.eop.cz.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany však 
výslovně prohlašují, že v termínu od 1. 1. 2020 do uzavření této smlouvy na základe 
jejich ústní dohody smluvní vztah trval za podmínek shodných s podmínkami 
stanovenými touto smlouvou.

V Třeboni dne: V Opatovicích nad Labem dne: 23.' 01, 2020

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
jednatel

Elektrárny OpattXicjíf a.s. 
Ing. Václav Pa^, Ph.D. 
předseda představenstva

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň (2) 

IČ: 25179896. DIČ: CZ25179896 
tel.: 304 750 840

Elektrárny Op^vice, a.s. 
Ing. Pavel Snášel 
člen představenstva

(M

http://www.eop.cz


Příloha č. 1 - Piktogram „Vyjmuto z programu Sphere“ 3\atinn8

6




